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Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA Y BIENESTAR SOCIAL   8        6.700.617.779.330
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       6.030.608.434.904

         670.009.344.426

  140
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  220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          86.372.008.026

       5.944.236.426.878

         670.009.344.426
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  221

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

          86.372.008.026

       5.635.121.507.332

         309.114.919.546

         670.009.344.426
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SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

1% APORTE PATRONAL S/ SUELDO LEY 1429/99

OTROS APORTES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

           2.359.449.281

          84.012.558.745

       4.884.793.744.430

         748.343.161.902

           1.984.601.000

         308.705.249.546

             409.670.000

           8.968.920.212

         372.867.776.476

          16.557.908.074

         271.614.739.664

 30

 30

 10

 30

 30

 30

 30

 10

 20

 30

 30


